檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣立玉里國民中學　函

地址：98142花蓮縣玉里鎮民族街30號

承辦人：楊秉正

傳真：0388889828

電話：0388882054轉12

電子信箱：hondaybc88@ymail.com

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年7月10日

發文字號：玉校教字第1070002745號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校協助國立成功大學蘇文鈺教授「中華民國愛自造者學

習協會」辦理第一屆PTWA全國自走車大賽，敬邀貴校師生

踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、為提升國內高級中等以下學校學生程式與自造能力，由成

功大學蘇文鈺教授創立之中華民國愛自造協會，邀集和碩

聯合科技公司董事長童子賢先生、資策會、聯發科技教育

基金會、親子天下、捷達數位系統股份有限公司聯合辦理

第一屆PTWA全國自走車大賽，並委由本校協助辦理。

二、本校訂於107年8月18、19日假本校體育館辦理第一屆PTWA

全國自走車大賽。競賽相關資訊與報名已公告於賽事網站

，網址https://goo.gl/mszvQX 。

三、為鼓勵得獎隊伍各組前三名均提供獎金、獎狀及獎品，其

中入門組與進階組獎品為市值15,500元之Acer 宏碁雲教

授，師生組獎品為市值3,600原之親子天下Ozobot 顏色辨

識機器人。現場並提供親子天下大人的科學(極光龍捲風)

、小孩的科學(神奇空氣)、捷達成是教育套件組(自走車)

7

1070005479

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/07/12 21:22

■■■■■■■無附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

…等數十項抽獎禮品，詳見https://goo.gl/by7SLg 。敬

邀貴校師生踴躍參加。

正本：新竹市高中職

副本：本校教務處 2018-07-12
12:10:23

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年7月13日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 4 7 9 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/13 14:59:02

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/07/17 12:20:03

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/18 10:22:38

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告

	376589523u0000000_1070002745_di
	839_